Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 74/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando providenciar, por meio da SEMOB, intervenções

na rua São José, no distrito do Vau-Açú, que se encontra em péssimo estado

(foto em anexo)

Ponte Nova - MG, 17 de fevereiro de 2022.

Wagner Luiz Tavares Gomides

Vereador - PV

Suellenn Christina Nascimento Monteiro

Vereador - PV